

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Ижорская ул., д.13/39, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-2
Составлен(а) в уровне цен на: 10.2024, 08.2024

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.10.2024	октябрь 2024 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Восемьсот двенадцать тысяч семьсот тридцать шесть рублей 02 копейки

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					10,15		812 736,02
ЖЭС-2					9,15		17 947,69
1	1	Гидрофобизация поверхности штукатурки фасадов гладких вручную БП-00025412 Штукатурка КРЕПС Мастер 25 кг (осн)	ГЭСН15-04-043-01	100 м2	0,15	20 709,20	3 106,38
				кг	25	21,88	547,00
2	2	Навеска страховочного троса	ГЭСН46-08-033-01	шт	3	894,50	2 683,50
3	3	Навеска рабочего троса	ГЭСН46-08-033-02	шт	3	1 971,54	5 914,62
4	4	Перенавеска рабочего троса	ГЭСН46-08-033-03	шт	3	2 081,06	6 243,19
					Прямые затраты по разделу:		6 150,12
					в т. ч. зарплата:		5 599,09
					Накладные расходы по разделу:		5 654,50
					Сметная прибыль по разделу:		3 151,79
					НДС 20% по разделу:		2 991,28
					Итого по разделу, включая НДС:		17 947,69
PCY					1		794 788,33
5	1	Косметический ремонт лестничных клеток (пар. 3)	ФТ013	шт.	1	794 788,33	794 788,33
					Прямые затраты по разделу:		497 239,95
					в т. ч. зарплата:		198 895,98
					Накладные расходы по разделу:		99 447,99
					Сметная прибыль по разделу:		65 635,67
					НДС 20% по разделу:		132 464,72
					Итого по разделу, включая НДС:		794 788,33
					Прямые затраты по всем разделам:		503 390,07
					в т. ч. зарплата:		204 495,07
					Накладные расходы по всем разделам:		105 102,49
					Сметная прибыль по всем разделам:		68 787,46
					НДС 20% по всем разделам:		135 456,00

Итого по разделам, включая НДС:

812 736,02

Принял: Заместитель начальника ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС №2

Горностаев Н. Ю.

Сдал: Начальник РСУ

Крикун Г.А.